ГЛАВА   СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2024 г.                                                                                              № 9
                                                              с. Серебряное

                            О размещении печатных агитационных материалов

      В соответствии  с ч.7 ст.54.Федерального  закона от 12.06.2002 №67ФЗ
«Об    основных  гарантиях   избирательных  прав   и   права   на    участие  в референдуме  граждан   Российской Федерации»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       I. Для размещения печатных агитационных материалов  на период избирательной кампании 15-17 марта  2024 года выделить следующие специальные места:
       1. Доска объявлений на центральной площади с.Серебряное у здания ДК ул.Красноярова 2Г.
       2. Доска объявлений напротив магазина «Надежда» с.Серебряное ул.Красноярова 2А.
[bookmark: _GoBack]       3. Фасад зданий Серебрянской участковой больницы с.Серебряное ул.Красноярова д.24, ФАП д.Исаковка ул.Центральная 9А, Филиала «Серебрянский дом культуры» с.Серебряное ул.Красноярова 2Г (по согласованию).
       4. Фасад здания магазинов: с.Серебряное ул.Красноярова 2А, ул.Красноярова 2Д, ул.Ленина д.17 кв.2, ул.Ленина д.25 кв.2,  д.Исаковка ул.Новая д.3 кв.2; д.Согра ул.Большая 27А (по          согласованию).

     II. Запретить вывешивание предвыборных агитационных материалов на
памятниках,  обелисках,   зданиях,  сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях,
в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 м от входа в них.

   III. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой
и возлагаю  на председателей участковых  избирательных комиссий Родюкову Н.Л., Головкову Н.П., Сергееву О.П.

Врио Главы сельского поселения                                                 В.В. Алёшин